「千葉市科学フェスタWEB」掲載依頼書
平成　　　年　　　月　　　日

千葉市科学フェスタ実行委員会
事務局 御中
	団体名

	フリガナ

	代表者

	フリガナ
	担当者

	フリガナ

	（回答）
連絡先
	住所

	〒　　　－

	TEL

	FAX

	E-mail

アドレス

	団体概要
(プロフィール)

	団体の場合は＜設立年/人数/創設者(発起人)/理念など 記入＞

	活動内容

＊申請者は下記事項に同意します。
【千葉市科学フェスタWEBサイトでの掲載について】
(1) WEBサイトトップページ「お知らせ」への掲載となります。
　 ※千葉市科学フェスタのイベントとしての登録・掲載はできませんので、
WEBサイトトップページ「イベントピックアップ」への掲載はありません。

(2)「お知らせ」は掲載日が新しい物から順に並び、最新5件以降の記事は「お知らせ一覧(アーカイブ)」に格納されます。
【掲載依頼内容について】

(1) 科学に関するイベント・お知らせであること。
(2) 科学リテラシーの向上に寄与する内容であること。
(3) 営利目的でないこと。

【申請から掲載まで】
(1) 千葉市科学フェスタ 実行委員会事務局で依頼内容について審議の上、掲載の可否を判断します。

(2) 申請から掲載まで、審議のため二週間程度いただきます。そのため様式1 様式2にご記入いただいた「掲載希望期間」

　　に添えない場合もございますのでご了承ください。

(3) 掲載内容について千葉市科学フェスタ実行委員会事務局より申請ご担当者さまへご連絡する場合がございます。

(4) 掲載の可否については、メールでご連絡いたします。
 (5) 掲載にあたって、本掲載依頼書に記載の内容を編集させて頂く場合がありますので、予めご了承ください。
様式１ イベント・講演会・フェア等の告知

下記のとおり、イベント情報を掲載することを依頼致します。
	 タイトル

	65字以内(全角)

	 日時

	 会場

	主催

	 概要

	800字以内(全角)

	 対象

	 定員

	  参加方法

	  参加費

	お問合せ先

	団体名

	TEL

	FAX

	E-mail

	WEBサイト
URL

	掲載希望期間
(特に指定がない場合は無記入)
	掲載開始日：

	掲載終了日：

	 事務局記入欄

	掲載
	可・否

※項目は全て埋まらなくても結構です。

※記事内に写真掲載をご希望の際は、本掲載依頼書と共にデータをご提出ください。

　・1つの記事に対して1枚とさせていただきます

  ・保存形式：JPEG

　・写真サイズ：横幅500px以上の画像は横幅500pxに自動的にリサイズされます。
ご指定のサイズが有る場合は、あらかじめリサイズしたものお送りいただくか、お送りいただく際にサイズをご指定の上お送りください。
　・容量：1MB以下にしていただけますようお願いいたします。
様式２ （様式1に該当しない）お知らせ事項
下記のとおり、お知らせ事項を掲載することを依頼致します。
	 タイトル

	　　65字以内(全角)

	お知らせ内容

	1000字以内(全角)

	掲載希望期間

(特に指定がない場合は無記入)
	掲載開始日：

	掲載終了日：

	 事務局記入欄

	掲載
	可・否

※記事に写真掲載をご希望の際は、本掲載依頼書と共にデータをご提出ください。

　・1つの記事に対して1枚とさせていただきます

・保存形式：JPEG

　・写真サイズ：横幅500px以上の画像は横幅500pxに自動的にリサイズされます。
ご指定のサイズが有る場合は、あらかじめリサイズしたものお送りいただくか、お送りいただく際にサイズをご指定の上お送りください。
　・容量：1MB以下にしていただけますようお願いいたします。
（記入例）

様式１ イベント・講演会・フェア等の告知

下記のとおり、イベント情報を掲載することを依頼致します。
	 タイトル

	＜イベントのタイトルを記入してください＞

※こちらに記入の文言がそのままタイトルとして「お知らせ」欄に表示されます。

65字以内(全角)

	 日時
	○○○○年 ○月○日[○]～○月○日[○]

	 会場
	■■■■■■■■■

	主催
	○○○○○○○○○

	 概要

	＜どのような企画内容のイベントを実施するのか具体的に記入してください＞
800字以内(全角)

	 対象
	■■■■■■■■■

	 定員
	○○ 名

	  参加方法
	＜事前申込制・当日先着などの参加方法を記入してください＞

	  参加費
	＜参加費が必要な場合 金額を記入してください＞

	お問合せ先

	団体名
	○○○○○○○

	TEL
	●●●－▲▲▲－■■■■

	FAX
	●●●－▲▲▲－■■■■

	E-mail
	××××＠×××.××.××

	WEBサイト
URL
	＜WEBサイトをお持ちの場合URLを記入してください＞

	掲載希望期間

(特に指定がない場合は無記入)
	掲載開始日：○月○日

	掲載終了日：△月△日

	 事務局記入欄

	掲載
	可・否

※項目は全て埋まらなくても結構です。

※記事内に写真掲載をご希望の際は、本掲載依頼書と共にデータをご提出ください。
　・1つの記事に対して1枚とさせていただきます

・写真は記事タイトルの下に表示されます。
・保存形式：JPEG

　・写真サイズ：横幅500px以上の画像は横幅500pxに自動的にリサイズされます。
ご指定のサイズが有る場合は、あらかじめリサイズしたものお送りいただくか、お送りいただく際にサイズをご指定の上お送りください。
　・容量：1MB以下にしていただけますようお願いいたします。
(記入例)

様式２  （様式1に該当しない）お知らせ事項

下記のとおり、お知らせ事項を掲載することを依頼致します。
	 タイトル

	＜タイトルを記入してください＞

※こちらに記入の文言がそのままタイトルとして「お知らせ」欄に表示されます。

65字以内(全角)

	お知らせ内容

	＜お知らせ・告知内容を具体的に記入してください＞

例）ボランティアスタッフを募集します

　　○○○○○○では、ただいまボランティアとして活動してくださる

　　方を募集しています。

　　主な活動内容は以下ご参照ください。

　　・□□□□□□□□□□
・□□□□□□□□□□
・□□□□□□□□□□
・□□□□□□□□□□
【お問合せ・お申込み先】

担当：○○○○宛

TEL：●●●－▲▲▲－■■■■
FAX：●●●－▲▲▲－■■■■
1000字以内(全角)

	掲載希望期間

(特に指定がない場合は無記入)
	掲載開始日：○月○日

	掲載終了日：△月△日

	 事務局記入欄

	掲載
	可・否

※記事に写真掲載をご希望の際は、本掲載依頼書と共にデータをご提出ください。

　・1つの記事に対して1枚とさせていただきます

・保存形式：JPEG

　・写真サイズ：横幅500px以上の画像は横幅500pxに自動的にリサイズされます。
ご指定のサイズが有る場合は、あらかじめリサイズしたものお送りいただくか、お送りいただく際にサイズをご指定の上お送りください。
　・容量：1MB以下にしていただけますようお願いいたします。

申請方法
本依頼書に必要事項を記入して、メールにてご提出ください。
また持参・郵送でのご提出も受け付けております。
メールでの提出の場合、メールアドレスをお間違いのないようにお願い致します。
提出先・お問合せ

千葉市科学フェスタ実行委員会

千葉市科学フェスタ事務局 (千葉市科学館内)

〒260-0013

千葉県千葉市中央区中央4丁目5番1号　きぼーる7階～10階

Tel: 043-308-0519

Fax: 043-308-0520

e-mail: sciencefesta@kagakukanQ.com

担当：教育普及特任チーム

芝塚(しばつか) 針谷(はりがや) 鈴木(すずき)